
2018年７月７日 编辑 郭 敏 3要 闻·周末

吉林省第四生态环境保护督察组白城市群众信访举报转办和边督边改公开情况一览表
（上接二版）

序号

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

受理编号

379

380

381

382

383

388

391

392

393

394

395

396

397

398

399

403

404

405

406

410

交办问题基本情况

洮北区纯阳路12-1门市金达建材商店的

水泥去年摆在门口及库房，反映给中央环保督

察组后，现在都摆在屋里，但是每天用小车来

回装卸，扬尘太大。

洮南市古园小区4号楼楼下状元郞和烤骨

头饭店的油烟太大，噪声也太大。

大安市老西站站前铁道东，有建筑垃圾，

并且道路泥泞，晴天是土，雨天是泥。

洮北区文化西路43号楼3单元一楼土鸡

馆有个大烟囱，天天晚上又熏又烤又烧。

洮南市新发路与松辽北街交汇处东数第

一家的养猪厂味太大，窗户不敢开。

镇赉县新枫丽景 B 区南门楼下有两家烧

烤，营业期间烧炭产生的灰尘影响周边居民生

活，居民家窗户缝里面全是灰尘。

镇赉县大岗林场东北10公里左右的草原

被镇赉县公安局民警薛某某破坏，镇赉县小猪

厂西北5-6公里处草原被镇赉县公安局民警

薛某某破坏。

大安市大赉乡张烧锅屯新天成水泥厂晚

间生产，产生噪声影响附近居民休息，大车在

过往的过程中产生大量粉尘和震动。

白城市洮北区文化东路35-1号楼东侧一

单元有2家羊汤馆没有名字，正常营业，油烟直

排，经过上次城管部门处理，只是用砖把油烟

口围起来了，大家看不到，但是仍然是直排油

烟。附近居民对城管局处理结果不满意。

镇赉县九龙山小区北侧有一家废品收购

站，经常烧一些塑料制品，有异味，污染附近空

气。

白城市司法局对面文化西路福兴胡同内

有一处由车库改成的露天烧烤点，晚上6点到

12点之间摆摊，噪声特别大，味道也特别大，窗

户开不开，严重影响休息。

通榆县小城花园23号楼后侧有个洗浴（鹤

源洗浴），有一个大烟囱，冒黑烟，影响居民，不

敢开窗，已经好几年。

镇赉县黑鱼泡镇岔台马场东侧草原被马

场村卖给个人，被钩机钩出来很多道坝，草原

被破坏。岔台镇各村上都有草原被破坏情况。

镇赉县镇赉镇春雨D区门前有几家饭店

（海田烧烤、星期天火锅等）排风噪声特别大，

持续时间长，排烟口低，导致油烟污染严重，严

重影响附近居民的日常生活。

洮北区明仁南街58号铁路民主区垃圾成

堆。

1、镇赉县永安西路经济局办公楼南侧和

住宅楼交接处有一块空地，空地上好几堆垃

圾，无人清理，在外面看不到，用铁板档上了，

里面还有人种园子。

2、星光小区西侧临道有一家天府烧麦馆，

引风机噪声大，影响附近居民休息。

白城生态新区碧桂园小区东南方向2公里

处有一个城市垃圾处理场，垃圾场臭味熏天，

小区内不敢开窗户。

生态新区碧桂园小区西南方向4公里左右

有个向阳养鸡场，只要一刮西南风，小区内就

全是鸡粪味。

碧桂园小区东侧城南街道嫩江路北 500

米，有一个金升镍业，对周边的小区居民身体

健康产生危害。金升镍业排除的污水对地下

水产生污染，排除的废气污染大气环境。

通榆县什花道乡光辉村村书记陈某某开

荒自己草原40多垧，村主任魏某某开荒自己草

原20多垧。他俩开荒东白花屯和后白花屯草

原1000多垧。

行政区域

经开区

洮南市

大安市

经开区

洮南市

镇赉县

镇赉县

大安市

洮北区

镇赉县

经开区

通榆县

镇赉县

镇赉县

洮北区

镇赉县

洮北区

经开区

工业园区

通榆县

污染类型

扬尘

油烟

噪声

垃圾

大气

大气

油烟

扬尘

生态

噪声

扬尘

油烟

大气

噪声

油烟

大气

生态

油烟

噪声

垃圾

垃圾

噪声

大气

大气

水

大气

生态

调查核实情况

本案件与第七批308号案件重复，2018年7月5日已公开。

经调查核实，古园小区4号楼楼下烤骨头饭店已安装了油烟净化装置，

并加装了防尘降噪设施，设施运行正常；状元郎烧烤店目前处于试营业期间

（营业2天），并已安装油烟净化器，并未正常运行，且未安装降噪设施，导致

产生粉尘、噪声污染环境，情况属实。

经调查核实，举报人反映的垃圾为长白铁路扩能改造修建铁路桥遗留的

建筑垃圾，情况属实。

经调查核实，土鸡馆以炖菜为主，不产生油烟，但有外设烟囱。

经调查核实，举报中所述地点确有一养殖户，养猪16头，粪便堆积在路边

的垃圾箱旁，存在异味，情况属实。

经调查核实，小野烧烤在室外使用烧炭炉，产生烟尘，南洋饭庄未安装油

烟净化设施，产生油烟情况属实。

经调查核实，举报中所述两个地点，为同一处，位于镇赉县小猪场西北

2.5-3公里处，确认为国有未利用地，不是草原，由马某某承包。主要证据是

马某某持有与建平乡政府金边湖马场的混砂场开采承包合同，以及2018年6

月14日县国土资源局批准的采矿权申请登记审批表。

大安市环保局委托第三方监测机构对新天成水泥厂夜间生产进行监测，

监测结果显示距居民环境敏感点厂界东侧噪声为43dB，噪声不超标。举报

人反映问题不属实。

经城市管理综合执法大队现场调查，附近确实有大车过往，产生大量粉

尘和震动，举报问题属实。

经调查核实，位于洮北区文化东路35-1号楼东侧的2家羊汤馆虽已安

装油烟净化器，但仍有油烟存在，情况属实。

经调查核实，情况属实。

经调查核实，举报中所述烧烤行为属实，噪声扰民情况属实。

经调查核实，2017年9月5日，该洗浴广场改用生物质燃料，经监测已达

到《锅炉大气污染物排放标准》中相应的标准。2018年6月6日、6月24日县

环境监测站曾两次对该浴池进行监测，林格曼黑度符合《锅炉大气污染物排

放标准》。6月27日再次进行了监测，监测结果符合《锅炉大气污染物排放标

准》。6月30日，再次现场检查，确认使用燃料为生物质颗粒。

经国土资源局现场勘测，该块地为镇赉县黑鱼泡镇哈拉火烧村境内的

国有土地，地类为盐碱地，确认被举报点位不是草原，因此不存在草原被卖给

个人的情况，也不存在破坏草原情况。但该地块被钩机钩出很多道坝情况属

实。同时经黑鱼泡镇政府核实，岔台村没有草原，不存在草原开垦问题。

经调查核实，海田烧烤、星期天火锅、胖猪蹄烧烤、郭记烤肉等4家未正

常使用油烟净化器，肉蟹堡主题餐厅未安装油烟净化设施，经营中产生大量

油烟，而且均使用多个排风管道，排风噪声特别大、持续时间长、排风口低，导

致油烟污染严重。噪声监测结果显示，以上5家饭店的引风机在经营时产生

的噪声已超出《声环境质量标准》规定的限值，群众举报情况属实。

经调查核实，现场确实存在垃圾，情况属实。

经调查核实：

1、该住宅楼由老干部局、科技局、红星物业三方共同管理。信访人反映

的空地实为小区住户所种植菜园子；信访人反映的垃圾实为该住户在菜园中

清理出的石块，情况属实。

2、噪声监测结果显示，天福烧麦馆的引风机在经营时产生的噪声已超

出《声环境质量标准》，情况属实。

经调查核实，生态新区碧桂园距白城市生活垃圾填埋场约2.8公里，情

况属实。据多日来实地监测，并向附近居民了解情况，垃圾填埋场每日及时

对倾卸的生活垃圾按作业流程进行覆土、填埋、压实，同时利用除臭风炮塔和

移动风炮塔每日定岗定人定时进行药剂消杀、除臭。通过在碧桂园小区西

南、东南两个方向现场核实，没有臭味，不存在小区内百姓不敢开窗的现象。

经调查核实，该养鸡场已在2017年11月整体搬迁，房屋正在出售，情况

属实，工作人员在养鸡场外没有闻到鸡粪味。

经调查核实，该企业生产过程中产生的主要污染物为粉尘及冶炼废渣，

企业配套建设了污染防治设施，验收监测结果表明，生产废气达标排放，企业

生产废水循环利用不外排，生活污水经市政污水管网排入市污水处理厂处

理。该企业卫生防护距离为400米，400米范围内无学校、医院、居民区等环

境敏感点。

该企业2007年4月经吉林省环保厅《关于白城金升镍业有限公司白城镍

业工程环境影响报告书的批复》批准，于 2012 年 4 月通过吉林省环保厅验

收。2016年5月，取得了《吉林省环境保护厅关于白城金升镍业有限公司铁

合金产品技术改造项目环境影响报告书的批复》后，该企业进行了技术改

造。2018年3月24日对1号、4号、5号炉组织了环保验收，专家组同意通过验

收，并于5月31日开始在网上公示，6月28日公示期结束；2018年6月15日对

2号炉、烧结系统组织了环保验收，专家组同意通过验收，并于6月20日开始

在网上公示，7月17日公示期结束。

经调查核实：

1、举报中所述陈某某开荒地块，面积为77.82公顷，其中：旱地5.65公顷、

盐碱地72.17公顷，不存在开荒草原情况。

2、举报中所述魏某某开荒草原情况，与第二批72号案件重复，2018年6

月30日已公开。

是否属实

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

是

否

是

是

是

是

是

是

是

是

处理和整改情况

此案件由洮南市城市管理综合行政执法大队负责落实，2018年6月29日，对状元

郎烧烤店下达了《责令改正通知书》，目前正在整改。

市环卫处已对垃圾进行了清运。

7月2日下达限期整改通知，7月3日已拆除烟囱，并要求其在经营中避免产生油

烟。

1、该养殖户已对堆积在路边的粪便进行了清理。

2、指定专人不定期对该养殖户进行监管，要求该养殖户做到粪便日产日清，定期

消毒，达到不影响环境的目的。

城管局对小野烧烤在室外使用的烧炭炉进行了先行登记保存，并向小野烧烤、南

洋饭庄送达了《责令改正通知书》，责令小野烧烤将烧炭炉移到室内并采取防烟尘设

施，防止烟尘外溢；责令南洋饭庄在10日内（7月10日前）安装油烟净化设施，并做好

清洗维护，达到油烟排放标准。

无需整改。

2018年7月1日，城市管理综合执法大队已下达责令改正通知书，责令新天成水

泥厂定时洒水降尘。

7月1日前，临近道路一侧的羊汤馆已经更改油烟净化器排烟管道，另一家羊汤

馆同意更换新的油烟净化器，7月20日前完成。

1、城管局现场拆除了收购站院内燃烧塑料制品的设施，并要求该业主做出承诺，

以后不得在收购站院内烧塑料制品，防止污染空气。

2、城管局将加强巡查频率，3至5天巡查一次，如发现废品收购站不按要求经营，

将按照相关法律法规进行处罚。同时，设立举报电话（0436—5873888），进行长效监

管。

7月2日下达限期整改通知，要求该商家在室内进行烧烤操作，并安装油烟净化

器，定期清洗、检查净化设备，不得再噪声扰民。

黑鱼泡镇做出承诺，在2018年7月30日之前组织涉事村及涉事人员将道坝全部

推平并恢复原样。

1、城管局已向上述5家业主送达了《责令改正通知书》，责令业主10日内（7月10

日前）更换排风设施或采取隔音措施；及时清洗和维护油烟净化设施，适当调高排烟口

高度，便于日常清理，达到噪声和油烟的排放标准。责令肉蟹堡主题餐厅7月10日前

安装油烟净化设施。同时，对肉蟹堡主题餐厅、胖猪蹄烧烤等2家商户的烧烤炉具进

行了先行登记保存。

2、城管局将加强巡查频率，如发现以上5家烧烤店不按要求使用油烟净化设施的

情况，将按照相关法律法规进行处罚，进行长效监管。

铁路物业公司已将小区内垃圾清运完毕。

1、环卫部门已将空地上堆放的石块清运完毕。

2、城管局已对天福烧麦馆的业主送达了《责令改正通知书》，责令业主10日内更

换引风机，采取降噪措施，确保达标排放。

洮北区政府责令城管洮北分局做好以下监管措施：

1、加强垃圾填埋场运行监管，严格按照垃圾处理要求作业。及时将倾卸垃圾覆

盖渣土、压实、平整。避免垃圾长时间裸露产生气味。

2、增加除臭药剂喷洒剂量，消除场区臭味。

白城市环保局在检查过程中，发现该企业在未取得环保竣工验收的情况下违法

生产。2018年3月9日，白城市环保局依法下达了《责令改正违法行为决定书》，4月17

日下达了《行政处罚决定书》，对该违法行为依法进行了处罚。要求企业按要求进行环

保竣工验收，在未通过环保验收的情况下不得恢复生产。

2018年6月29日，园区管委会下发了《关于加强工业园区环境卫生整治的通知》，

要求企业在生产过程中要加强对渣场和原料堆场的管理，做好围挡和苫盖，及时清扫

厂区路面，及时洒水抑尘，不得产生扬尘污染。同时要加强环保设备、设施的日常维护

管理，确保长期有效运行，确保污染物达标排放。

无整改事项。

责任人被
处理情况


