吉林省第四生态环境保护督察组白城市群众信访举报转办和边督边改公开情况一览表

序号	受理编号	交办问题基本情况	行政区域	污染类型	调查核实情况	是否属实	处理和整改情况
25	379	洮北区纯阳路12-1门市金达建材商店的 水泥去年摆在门口及库房,反映给中央环保督 察组后,现在都摆在屋里,但是每天用小车来 回装卸,扬尘太大。	经开区	扬尘	本案件与第七批308号案件重复,2018年7月5日已公开。	是	
26	380	洮南市古园小区4号楼楼下状元郎和烤骨 头饭店的油烟太大,噪声也太大。	洮南市	油烟噪声	经调查核实,古园小区4号楼楼下烤骨头饭店已安装了油烟净化装置,并加装了防尘降噪设施,设施运行正常;状元郎烧烤店目前处于试营业期间(营业2天),并已安装油烟净化器,并未正常运行,且未安装降噪设施,导致产生粉尘、噪声污染环境,情况属实。	是	此案件由洮南市城市管理综合行政执法大队负责落实,2018年6月29日,对状元郎烧烤店下达了《责令改正通知书》,目前正在整改。
27	381	大安市老西站站前铁道东,有建筑垃圾,并且道路泥泞,晴天是土,雨天是泥。	大安市	垃圾	经调查核实,举报人反映的垃圾为长白铁路扩能改造修建铁路桥遗留的 建筑垃圾,情况属实。	是	市环卫处已对垃圾进行了清运。
28	382	洮北区文化西路 43 号楼 3 单元一楼土鸡馆有个大烟囱,天天晚上又熏又烤又烧。	经开区	大气	经调查核实,土鸡馆以炖菜为主,不产生油烟,但有外设烟囱。	是	7月2日下达限期整改通知,7月3日已拆除烟囱,并要求其在经营中避免产生油烟。
29	383	洮南市新发路与松辽北街交汇处东数第 一家的养猪厂味太大,窗户不敢开。	洮南市	大气	经调查核实,举报中所述地点确有一养殖户,养猪16头,粪便堆积在路边的垃圾箱旁,存在异味,情况属实。	是	1、该养殖户已对堆积在路边的粪便进行了清理。 2、指定专人不定期对该养殖户进行监管,要求该养殖户做到粪便日产日清,定期 消毒,达到不影响环境的目的。
30	388	镇赉县新枫丽景B区南门楼下有两家烧烤,营业期间烧炭产生的灰尘影响周边居民生活,居民家窗户缝里面全是灰尘。	镇赉县	油烟	经调查核实,小野烧烤在室外使用烧炭炉,产生烟尘,南洋饭庄未安装油烟净化设施,产生油烟情况属实。	是	城管局对小野烧烤在室外使用的烧炭炉进行了先行登记保存,并向小野烧烤、南洋饭庄送达了《责令改正通知书》,责令小野烧烤将烧炭炉移到室内并采取防烟尘设施,防止烟尘外溢;责令南洋饭庄在10日内(7月10日前)安装油烟净化设施,并做好清洗维护,达到油烟排放标准。
31	391	镇赉县大岗林场东北10公里左右的草原被镇赉县公安局民警薛某某破坏,镇赉县小猪 厂西北5-6公里处草原被镇赉县公安局民警 薛某某破坏。	镇赉县	生态	经调查核实,举报中所述两个地点,为同一处,位于镇赉县小猪场西北 2.5-3公里处,确认为国有未利用地,不是草原,由马某某承包。主要证据是 马某某持有与建平乡政府金边湖马场的混砂场开采承包合同,以及2018年6 月14日县国土资源局批准的采矿权申请登记审批表。	是	无需整改。
32	392	大安市大赉乡张烧锅屯新天成水泥厂晚间生产,产生噪声影响附近居民休息,大车在过往的过程中产生大量粉尘和震动。	大安市	噪声 扬尘	大安市环保局委托第三方监测机构对新天成水泥厂夜间生产进行监测,监测结果显示距居民环境敏感点厂界东侧噪声为43dB,噪声不超标。举报人反映问题不属实。 经城市管理综合执法大队现场调查,附近确实有大车过往,产生大量粉尘和震动,举报问题属实。	是	2018年7月1日,城市管理综合执法大队已下达责令改正通知书,责令新天成水泥厂定时洒水降尘。
33	393	白城市洮北区文化东路35-1号楼东侧一单元有2家羊汤馆没有名字,正常营业,油烟直排,经过上次城管部门处理,只是用砖把油烟口围起来了,大家看不到,但是仍然是直排油烟。附近居民对城管局处理结果不满意。	洮北区	油烟	经调查核实,位于洮北区文化东路35-1号楼东侧的2家羊汤馆虽已安装油烟净化器,但仍有油烟存在,情况属实。	是	7月1日前,临近道路一侧的羊汤馆已经更改油烟净化器排烟管道,另一家羊汤馆同意更换新的油烟净化器,7月20日前完成。
34	394	镇赉县九龙山小区北侧有一家废品收购站,经常烧一些塑料制品,有异味,污染附近空气。	镇赉县	大气	经调查核实,情况属实。	是	1.城管局现场拆除了收购站院内燃烧塑料制品的设施,并要求该业主做出承诺,以后不得在收购站院内烧塑料制品,防止污染空气。 2.城管局将加强巡查频率,3至5天巡查一次,如发现废品收购站不按要求经营,将按照相关法律法规进行处罚。同时,设立举报电话(0436—5873888),进行长效监管。
35	395	白城市司法局对面文化西路福兴胡同内 有一处由车库改成的露天烧烤点,晚上6点到 12点之间摆摊,噪声特别大,味道也特别大,窗 户开不开,严重影响休息。	经开区	噪声 油烟	经调查核实,举报中所述烧烤行为属实,噪声扰民情况属实。	是	7月2日下达限期整改通知,要求该商家在室内进行烧烤操作,并安装油烟净化器,定期清洗、检查净化设备,不得再噪声扰民。
36	396	通榆县小城花园23号楼后侧有个洗浴(鹤源洗浴),有一个大烟囱,冒黑烟,影响居民,不敢开窗,已经好几年。	通榆县	大气	经调查核实,2017年9月5日,该洗浴广场改用生物质燃料,经监测已达到《锅炉大气污染物排放标准》中相应的标准。2018年6月6日、6月24日县环境监测站曾两次对该浴池进行监测,林格曼黑度符合《锅炉大气污染物排放标准》。6月27日再次进行了监测,监测结果符合《锅炉大气污染物排放标准》。6月30日,再次现场检查,确认使用燃料为生物质颗粒。	否	
37	397	镇赉县黑鱼泡镇岔台马场东侧草原被马场村卖给个人,被钩机钩出来很多道坝,草原被破坏。岔台镇各村上都有草原被破坏情况。	镇赉县	生态	经国土资源局现场勘测,该块地为镇赉县黑鱼泡镇哈拉火烧村境内的国有土地,地类为盐碱地,确认被举报点位不是草原,因此不存在草原被卖给个人的情况,也不存在破坏草原情况。但该地块被钩机钩出很多道坝情况属实。同时经黑鱼泡镇政府核实,岔台村没有草原,不存在草原开垦问题。	是	黑鱼泡镇做出承诺,在2018年7月30日之前组织涉事村及涉事人员将道坝全部 推平并恢复原样。
38	398	镇赉县镇赉镇春雨D区门前有几家饭店 (海田烧烤、星期天火锅等)排风噪声特别大, 持续时间长,排烟口低,导致油烟污染严重,严 重影响附近居民的日常生活。	镇赉县	油烟噪声	经调查核实,海田烧烤、星期天火锅、胖猪蹄烧烤、郭记烤肉等4家未正常使用油烟净化器,肉蟹堡主题餐厅未安装油烟净化设施,经营中产生大量油烟,而且均使用多个排风管道,排风噪声特别大、持续时间长、排风口低,导致油烟污染严重。噪声监测结果显示,以上5家饭店的引风机在经营时产生的噪声已超出《声环境质量标准》规定的限值,群众举报情况属实。	是	1、城管局已向上述5家业主送达了《责令改正通知书》,责令业主10日内(7月10日前)更换排风设施或采取隔音措施;及时清洗和维护油烟净化设施,适当调高排烟口高度,便于日常清理,达到噪声和油烟的排放标准。责令肉蟹堡主题餐厅7月10日前安装油烟净化设施。同时,对肉蟹堡主题餐厅、胖猪蹄烧烤等2家商户的烧烤炉具进行了先行登记保存。 2.城管局将加强巡查频率,如发现以上5家烧烤店不按要求使用油烟净化设施的情况,将按照相关法律法规进行处罚,进行长效监管。
39	399	洮北区明仁南街 58 号铁路民主区垃圾成 堆。	洮北区	垃圾	经调查核实,现场确实存在垃圾,情况属实。	是	铁路物业公司已将小区内垃圾清运完毕。
40	403	1、镇赉县永安西路经济局办公楼南侧和 住宅楼交接处有一块空地,空地上好几堆垃 圾,无人清理,在外面看不到,用铁板档上了, 里面还有人种园子。 2、星光小区西侧临道有一家天府烧麦馆, 引风机噪声大,影响附近居民休息。	镇赉县	垃圾噪声	经调查核实: 1、该住宅楼由老干部局、科技局、红星物业三方共同管理。信访人反映的空地实为小区住户所种植菜园子;信访人反映的垃圾实为该住户在菜园中清理出的石块,情况属实。 2、噪声监测结果显示,天福烧麦馆的引风机在经营时产生的噪声已超出《声环境质量标准》,情况属实。	是	1、环卫部门已将空地上堆放的石块清运完毕。 2、城管局已对天福烧麦馆的业主送达了《责令改正通知书》,责令业主10日内更 换引风机,采取降噪措施,确保达标排放。
41	404	白城生态新区碧桂园小区东南方向2公里 处有一个城市垃圾处理场,垃圾场臭味熏天, 小区内不敢开窗户。	洮北区	大气	经调查核实,生态新区碧桂园距白城市生活垃圾填埋场约2.8公里,情况属实。据多日来实地监测,并向附近居民了解情况,垃圾填埋场每日及时对倾卸的生活垃圾按作业流程进行覆土、填埋、压实,同时利用除臭风炮塔和移动风炮塔每日定岗定人定时进行药剂消杀、除臭。通过在碧桂园小区西南、东南两个方向现场核实,没有臭味,不存在小区内百姓不敢开窗的现象。	是	洮北区政府责令城管洮北分局做好以下监管措施:1、加强垃圾填埋场运行监管,严格按照垃圾处理要求作业。及时将倾卸垃圾覆盖渣土、压实、平整。避免垃圾长时间裸露产生气味。2、增加除臭药剂喷洒剂量,消除场区臭味。
42	405	生态新区碧柱园小区西南方向4公里左右 有个向阳养鸡场,只要一刮西南风,小区内就 全是鸡粪味。	经开区	大气	经调查核实,该养鸡场已在2017年11月整体搬迁,房屋正在出售,情况属实,工作人员在养鸡场外没有闻到鸡粪味。	是	
43	406	碧桂园小区东侧城南街道嫩江路北500 米,有一个金升镍业,对周边的小区居民身体健康产生危害。金升镍业排除的污水对地下水产生污染,排除的废气污染大气环境。	工业园区	水大气	经调查核实,该企业生产过程中产生的主要污染物为粉尘及冶炼废渣,企业配套建设了污染防治设施,验收监测结果表明,生产废气达标排放,企业生产废水循环利用不外排,生活污水经市政污水管网排人市污水处理厂处理。该企业卫生防护距离为400米,400米范围内无学校、医院、居民区等环境敏感点。该企业2007年4月经吉林省环保厅《关于白城金升镍业有限公司白城镍业工程环境影响报告书的批复》批准,于2012年4月通过吉林省环保厅验收。2016年5月,取得了《吉林省环境保护厅关于白城金升镍业有限公司铁合金产品技术改造项目环境影响报告书的批复》后,该企业进行了技术改造。2018年3月24日对1号、4号、5号炉组织了环保验收、专家组同意通过验收,并于5月31日开始在网上公示,6月28日公示期结束;2018年6月15日对2号炉、烧结系统组织了环保验收、专家组同意通过验收,并于6月20日开始在网上公示,7月17日公示期结束。	是	白城市环保局在检查过程中,发现该企业在未取得环保竣工验收的情况下违法生产。2018年3月9日,白城市环保局依法下达了《责令改正违法行为决定书》,4月17日下达了《行政处罚决定书》,对该违法行为依法进行了处罚。要求企业按要求进行环保竣工验收,在未通过环保验收的情况下不得恢复生产。2018年6月29日,园区管委会下发了《关于加强工业园区环境卫生整治的通知》,要求企业在生产过程中要加强对渣场和原料堆场的管理,做好围挡和苫盖,及时清扫厂区路面,及时洒水抑尘,不得产生扬尘污染。同时要加强环保设备、设施的日常维护管理,确保长期有效运行,确保污染物达标排放。
44	410	通榆县什花道乡光辉村村书记陈某某开 荒自己草原40多垧,村主任魏某某开荒自己草 原20多垧。他俩开荒东白花屯和后白花屯草 原1000多垧。	通榆县	生态	经调查核实: 1、举报中所述陈某某开荒地块,面积为77.82公顷,其中:旱地5.65公顷、盐碱地72.17公顷,不存在开荒草原情况。 2、举报中所述魏某某开荒草原情况,与第二批72号案件重复,2018年6月30日已公开。	是	无整改事项。